
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
20 серпня 2014 року м. Кривий Ріг № 289

⌐                                                   ¬
Про затвердження кошто-
рисних розрахунків та вартос-
ті безоплатних капітальних
ремонтів квартир інвалідів
війни

З метою забезпечення соціального захисту інвалідів війни, розглянувши
подання комісії щодо проведення безоплатного капітального ремонту квартир
інвалідів війни І групи Голубєва Євгена Олексійовича, Мельникової Лідії
Володимирівни, інвалідів війни ІІ групи Біляковича Сергія Адамовича, Берези
Григорія Олексійовича, Великого Віктора Анатолійовича, керуючись
Постановою Кабінету Міністрів України від 20 травня 2009 року № 565 «Про
затвердження Порядку проведення безоплатного капітального ремонту власних
житлових будинків і квартир осіб, що мають право на таку пільгу, а також
першочерговий поточний ремонт житлових будинків і квартир осіб, які мають
на це право» зі змінами, рішенням Криворізької міської ради від 30 березня
2011 року № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх
виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Затвердити кошторисний розрахунок та вартість безоплатного
капітального ремонту квартир інвалідів війни, що додається.

2. Управлінню праці та соціального захисту населення (Гугуєва С. В.)
забезпечити укладання договору щодо проведення капітального ремонту
квартир:

- інваліда війни І групи Голубєва Є. О., ***;
- інваліда війни І групи Мельникової Л. В., ***;
- інваліда війни ІІ групи Біляковича С. А., ***;
- інваліда війни ІІ групи Берези Г. О., ***;
- інваліда війни ІІ групи Великого В. А., ***.
3. Фінансовому відділу (Шматкова Л. Г.) забезпечити фінансування

витрат на проведення ремонтних робіт за рахунок коштів субвенції з
державного бюджету місцевим бюджетам.

ПРОЕКТ

Про затвердження кошто-
рисних розрахунків та вартос-
ті безоплатних капітальних
ремонтів квартир інвалідів
війни



2

4. Головному спеціалісту з інформаційних технологій Веселову К. І.
оприлюднити рішення на офіційному веб-сайті виконкому районної у місті
ради без зазначення персональних даних у визначений чинним законодавством
термін.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці та
соціального захисту населення (Гугуєва С. В.) та заступника голови районної у
місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Зуєнка О. В.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


